
SZK.5530.1.2021                           
                    
                                                        Zarządzenie nr   2/2021

Wójta Gminy Świdnica
 z dnia  7 stycznia 2021 r.

zmieniające  Zarządzenie  nr  92/2019  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  2  lipca  2019  r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  o zarządzaniu kryzysowym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1.  Załącznik  do  Zarządzenia  nr  92/2019  z  dnia  2  lipca  2019  r.  otrzymuje  brzmienie

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                      Uzasadnienie
                                                      do Zarządzenia nr  2/2020
                                                      Wójta Gminy Świdnica
                                                       z dnia 7 stycznia 2020 r.

W  związku  z  koniecznością  dokonania  zmian  osobowych  w  wykazie  osób

funkcyjnych  Gminnego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,  zachodzi  konieczność

wprowadzenia załącznika do niniejszego zarządzenia. 

Otrzymują:

1. Szef zespołu – Teresa Mazurek

2. I zastępca szefa zespołu – Bartłomiej Strózik

3. II zastępca szefa zespołu – Renata Bogucka

4. Kierownicy Grup Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

a) Jadwiga Generowicz

b) Zygmunt Balant

c) Jarosław Socha

d) Sławomir Pamuła

e) Dorota Waliszak

1. SRP – Janusz Waligóra

2. a/a

Sporządziła: R. Bogucka

……………………………
          Radca Prawny
                                                                                    

                         




